
Bučovičtí ovládli 82. ročník Velké ceny Brna

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 12 Květen 2019 19:07 - 

Prvním antukovým testem po vydařené 1. Ligové sezóně byl pro volejbalisty Tj Sokol
BUČOVICE turnaj Velké ceny Brna mužů i žen.

  

Mužská část turnaje byla reprezentována 8-mi týmy od extraligového Brna či Zlína přes
prvoligové BUČOVICE či Velké Meziříčí, 2 týmy Drásova a juniory Zlína a 1 kombinovaný tým.

  

Bučovičtí na turnaji přípravného charakteru testovali nové hráče např. nahravače Kristiána
Červinku či slovenského juniorského reprezentanta Tomáše Hrtuse a některé další.

  

Po vítězství ve skupině narazili v semifinále na kombinovaný extraligový tým Volejbalu Brno
(Licek, Římal, Pražák, Truong a další). V zajímavém utkání plném zvratů zvítězili Bučovičtí v tie
breaku 15:11 a postoupili do finále s Drásovem.

  

V něm jsme již těžko sbírali poslední zbytky sil, já už tahal sotva nohy přiznal kapitán David
Neubauer, ale kluci mně pomohli a nakonec v tie breakové, ale i větrnné loterii jsme zvítězili
17:15 a poprvé v 82 leté historii turnaje získali celkové prvenství.

  

Sám Neubauer byl spokojen s výsledkem týmu, ale i výkony nových hráčů.

  

 Některé jsem před tím neznal a s někým jsem oprášil nedávnou spolupráci (měl na mysli
nahravače Červinku s nímž hrál za juniory v Brně).

  

Každopádně věřím, že trenér poskládá silný tým se kterým budeme bojovat o nejvyšší příčky v
1. Lize uzavřel hodnocení turnaje budoucí bakalář na fakultě sportu David Neubauer.

  

 1 / 1


